AT­ ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

'i
Mesquita, 03 de Agosto de 2022.

Ofício n° 71/G b/2022

•* ■>

Excelentíssimo Senhor Presidente -
SainfClair Esperança Passos í
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Pedido de Providência, conforme o Artigo 157 do Regime Interno desta Casa

Autor: Roberto de Souza Emídio.

Ao Secretário de Obras è: Serviços Públicos, solicito que SEJA FEITO TROCA

DE LÂMPADA COMUM POR; LÂMPADA DE LED ,NA RUA ROMILDO SOUZA

BASTOS (TODA EXTENSÃO) j NO BAIRRO CENTRO .MESQUITA,RJ.

Justificativa:

Na fôrma supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosa mente a vossa Excelência

ao Secretário Municipal de Obras, Serviços Públicos e Defesa Civil, Sr. Rholmer Abreu

Louzada Júnior, que seja feito o serviço de Troca de lâmpada comum por lâmpada de

Led, local encontra se as escuras,pois com a lâmpada de led clareia mais a rua .trazendo

assim uma maior segurança aos pedestres e moradores,pedido feito com urgência.

EéTcia Câmara Municipal de MesquitaVice-I

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n° 260, Centro - Mesquita - RJ - CEP 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36